PORTARIA Nº 076-A, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

Designa Fiscal de Contrato/Obra, e dá outras providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Gabriela Polachini, matrícula 5013, Engenheira Civil

CREA/MT 726173, lotada na Secretaria Municipal da Cidade, Fiscal do Contrato/Obra nº
140/2018 originado do processo licitatório Concorrência Pública nº 001/2016, com a
finalidade de “contratação de empresa especializada para execução da obra de construção de
uma creche no padrão FNDE, tipo I, no Bairro Nova Aliança no Município de Sorriso-MT,
com fornecimento de material e mão de obra.”

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 757/2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso em 28 de janeiro de 2019.

                                                         GERSON LUIZ BICEGO

                                                         Prefeito Municipal em Exercício
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
     Secretário Municipal de Administração